
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Istituto Comprensivo "F.lli Rosselli" di Artogne e Pian Camuno (Bs) 

Via Camillo Golgi, n. 1 - 25040 - Artogne (Bs) - Tel. 0364 591528 

e-mail: bsic80800x@istruzione.it - pec: bsic80800x@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc. BSIC80800X - Cod.Fisc.  90009550170 -   Cod. Univ. UF7AIT 

 

* ll documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 Prot.n. vedi segnatura         
 

Agli Atti  
Al Consiglio d’Istituto  
All’Albo online dell’Istituto  
Al sito 
 
 

Decreto dirigenziale di assunzione in bilancio in variazione al programma annuale 2022  

Risorse PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - 
INVESTIMENTO 1.4 'SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE' -Avviso Pubblico 'Misura 1.4.1 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (APRILE 2022)'  
PNRR M1C1 Investimento 1.4 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA l’autorizzazione al progetto all’Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (APRILE 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU;   

VISTO il D. I. 129 del 28/08/2018, regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022;  

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

DECRETA 

 

La formale assunzione in bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 delle 

risorse:  

 

Descrizione Importo Assegnato 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - 
MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - 

INVESTIMENTO 1.4 'SERVIZI E CITTADINANZA 
DIGITALE' -Avviso Pubblico 'Misura 1.4.1 
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI - SCUOLE (APRILE 2022)'  
PNRR M1C1 Investimento 1.4 

€ 7.301,00 

 

 
ll Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale ed i correlati atti contabili tenendo conto che tali risorse sono vincolate alle finalità 

indicate nel citato decreto. 

Il Presente atto viene trasmesso al Direttore dei SGA che è autorizzato a predisporre la relativa assunzione al 

Programma Annuale 2022 ed i correlati atti contabili e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 

competenza (art. 10 co. 5 D.I. 129/2018) e pubblicato al sito web e all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica 

per la massima diffusione.  

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Gemma Scolari  


		2022-12-07T14:21:08+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da GEMMA SCOLARI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




